ь&*
ЦljЁаъfя

ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

ПО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛЛСТИ

прикАз

Л!] ь//.4
г, Оренбург

ГЪ лредоставлении лицензии _.l
' MynnunnMono"y ynnrupno"y
предлриJrтию муницилмьного образования
Пономаревский сельсовет Пономаревского

района Оренбургской области
Пономаревское жллишно, коммунauьное
хозяйство

В соответствии со статьями l92, 20l Жилищного кодекса Российской

Фелерации, на основании решения лицензионной комиссии (протокол Ns 15 от

zz.06.z0l5),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензию на осуществление предлринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами (далее - лицензия)

Муниципапьному унитарному предприятию муницип:lльного образования

Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области

Пономаревское жилищно-коммуна,,Iьное хозяйство (сокращенное наименование -
МУП <Пономаревское ЖКХ>, адрес места нахождения: Оренбlргская область, с.

Пономаревка, ул, Пионерская, д. З8, алрес места осуществления лицензируемого

вида деятельности: Оренбургская область, с. Пономаревка, ул. Пионерская, д, 38,

государственный регистрационный номер записи о создании юридического лица

(огрн) 106560l00б767, инн 564l00513б),

2. Воропаевой Е.А.! главному специалисту отдела лицензирования и кадрового

обеспечения:

оформить лицензию Np 00158 от 22.06.20l5;

предоставить лицензию заявителю;

}1.0d;lrb,

внести сведения о лицензии в реестр лицензий Оренбургской области;

направить сообщение о выдаче лицензии в фелеральный орлан

ислолнительной власти. уполномоченный на осуществление государственной

регистрации юридических лиц, по месry нахождения лицензиата.

3. Контропь за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Испо.rrrяоцtий обязанности
начаJIьника инспекции А.Н,Митин,/й